

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 45/2023

Vencedores da Licitação

Data Hora: 29/11/2023 - 08:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DIGITAL E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS COM ENTREGA DE FORMA PARCELADA PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES PARA MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO GO, CONFORME LEI 8666/1993.

Empresa: MARCOS & MARCELO LTDA

CPJ/CNPJ: 07.980.872/0001-02

E-mail: grafica_araguaia00@hotmail.com

Telefone: (62) 3385-3175

Representante: MARCOS ANTONIO FERREIRA SILVA

CPF: 703.526.661-53

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	ENVELOPE OFÍCIO PAPEL 120GR/M², TAMANHO 280X200MM, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	15.000,0000	2,5500	38.250,0000
1	2	ENVELOPE SACO PAPEL 120GR/M², TAMANHO 220X110 MM, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	13.000,0000	2,1000	27.300,0000
1	3	ENVELOPE SACO PAPEL 120GR/M², TAMANHO 340X240 MM, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	18.000,0000	2,5500	45.900,0000
1	4	FOLDER PAPEL 150GR/M², COUCHÊ, TAMANHO 200X290 MM, ENVERNIZADO, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	23.000,0000	1,1000	25.300,0000
1	5	PAPEL OFÍCIO PAPEL 75GR/M², TAMANHO 210 X 297 MM, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	28.000,0000	0,4300	12.040,0000
1	6	PASTA DE PROCESSO PAPEL 180GR/M², TAMANHO 480X330 MM, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	15.000,0000	2,8000	42.000,0000
1	7	ADESIVO PROMOCIONAL PAPEL 90GR/M², TAMANHO 300X350MM, ENVERNIZADO, COLORIDO	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	15.000,0000	2,4000	36.000,0000
1	8	CARTAZ PROMOCIONAL PAPEL 150GR/M², COUCHÊ, TAMANHO 660X450MM, ENVERNIZADO, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	8.000,0000	8,5000	68.000,0000
1	9	CARTAZ PROMOCIONAL PAPEL 150GR/M², COUCHÊ, TAMANHO 330X450MM, ENVERNIZADO, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	8.000,0000	7,5000	60.000,0000
1	10	FLAY PROMOCIONAL PAPEL 150GR/M², COUCHÊ, TAMANHO 150X150MM, ENVERNIZADO, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	22.000,0000	0,6000	13.200,0000
1	11	PANFLETO DIVULGATIVO PAPEL 150GR/M², COUCHÊ, TAMANHO 160X200MM, ENVERNIZADO, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	18.000,0000	0,7800	14.040,0000
1	12	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	500,0000	28,0000	14.000,0000
1	13	ADESIVOS COMBATE A DENGUE TAMANHO 240X160MM, COLORIDO PAPEL CUCHÊ 150GR/M².	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	1.500,0000	3,3500	5.025,0000
1	14	ADESIVOS PARABÊNS COMBATE A DENGUE TAMANHO 240X160MM, COLORIDO PAPEL CUCHÊ 150GR/M².	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	1.500,0000	3,3500	5.025,0000
1	15	ATENÇÃO Á HIPERTENSÃO ARTERIAL BLOCO TAMANHO 300X200, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, 01 VIA, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	16	ATENDIMENTO DOMICILIAR BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² FRENTE E VERSO	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	17	ATENDIMENTO MÉDICO DIÁRIO BLOCO TAMANHO 300 X200, MONOCROMÁTICO, COM 100X1, 01VIA, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	22,5000	4.500,0000
1	18	ATESTADO DE ENFERMAGEM BLOCO TAMANHO 240X150MM COM 100X1, MONOCROMÁTICO, 01 VIA, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	22,5000	4.500,0000
1	19	ATESTADO MÉDICO BLOCO TAMANHO 240X150MM COM 100X1, MONOCROMÁTICO, 01 VIA, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	22,5000	4.500,0000
1	20	BOLETIM DE CAMPO E DE LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICES - LIRAA BLOCO TAMANHO 280X200MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	21	BOLETIM DE CENTRO CIRÚRGICO BLOCO TAMANHO 290X200MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	22	BUSCA DIRETA CARTÃO SUS BLOCO TAMANHO 290X200MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	23	CADASTRO CARTÃO SUS BLOCO TAMANHO 290X200MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	24	CADASTRO INDIVIDUAL BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	25	CARTÃO DA GESTANTE TAMANHO 200X290MM, MONOCROMÁTICO, PAPEL 180GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	400,0000	28,0000	11.200,0000
1	26	CARTÃO DE APRAZAMENTO TAMANHO 180X100MM, MONOCROMÁTICO, PAPEL 180 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	1.500,0000	1,5800	2.370,0000
1	27	CARTÃO DE ODONTOLOGIA TAMANHO 160X220MM, MONOCROMÁTICO, PAPEL 120GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.500,0000	1,4000	3.500,0000
1	28	CARTÃO DE VACINA TAMANHO 150X100MM MONOCROMÁTICO, PAPEL 180 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.000,0000	1,6000	3.200,0000
1	29	CARTÃO DE CONTROLE DIABÉTICO TAMANHO 300X200MM, MONOCROMÁTICO, PAPEL 180GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.500,0000	1,8000	4.500,0000
1	30	CARTÃO DO USUÁRIO ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL - DENGUE TAMANHO 190X90MM, MONOCROMÁTICO, PAPEL 180 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.500,0000	1,8000	4.500,0000
1	31	CARTÃO MEDICAÇÃO TAMANHO 300X200MM, MONOCROMÁTICO PAPEL 180 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.500,0000	1,8000	4.500,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 45/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	32	CARTAZ COMBATE A DENGUE PAPEL 150GR/M², COUCHÊ, TAMANHO 330X450MM, ENVERNIZADO, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.500,0000	7,6000	19.000,0000
1	33	CASOS NOTIFICADOS DE DENGUE BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	34	COMUNICADO DE VISITA TAMANHO 30X20 4/0 CORES PAPEL CUCHÊ 150GR/M².	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	12.000,0000	0,7000	8.400,0000
1	35	CONSOLIDO PARCIAL DOS ESTRATOS – LIRAA (SUPERVISORES) BLOCOS TAMANHO 28X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	36	CONSULTA DE SEGUIMENTO BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR 1VIA PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	37	FICHA CONTROLE DE VISITAS TAMANHO 28X20 EM 01 COR PAPEL 180 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	7.000,0000	0,1800	1.260,0000
1	38	DINAMICAASS HOSPITALAR BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² FRENTE	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	20,0000	28,0000	560,0000
1	39	DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIARREIA POR FAIXA, PLANO DE TRABALHO E.S. EPIDEMIOLÓGICA BLOCOS TAMANHO 33X22 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	40	FICHA ENCAMINHAMENTO BLOCOS DE TAMANHO 30X19 COM 100X1 FOLHAS PAPEL 63GR/M² UMA COR	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	41	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	42	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	43	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	44	FICHA DE CAMPO GOIÁS CONTRA O AEDES BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² FRENTE E VERSO	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	45	FICHA DE NOTIFICAÇÃO BLOCOS TAMANHO 29X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	46	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE HEMOVIGILANCIA BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² (FRETE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	47	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA BLOCOS TAMANHO 29X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	48	FICHA DE PROCEDIMENTO BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	49	FICHA DE RECUPERAÇÃO BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² FRENTE E VERSO	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	50	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	51	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	52	LEVANTAMENTO RÁPIDO DE ÍNDICE DO AEDES AEGYPTI - LIRAA BLOCOS TAMANHO 28X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	53	LOTES DAS VACINAS ABERTAS BLOCOS TAMANHO 20X12 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	54	MAPA DE ACOMPANHAMENTO BOLSA FAMÍLIA BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	55	MAPA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 VIA MONOCROMÁTICO PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	56	MAPA DE CONTROLE DE TEMPERATURA BLOCOS TAMANHO 28X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	57	MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO BLOCOS TAMANHO 29X19 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	58	MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO BLOCO TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	59	MAPA MENSAL DE CONTROLE DE SORO BLOCOS TAMANHO 29X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	60	MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	61	PANFLETOS DE COMBATE A DENGUE TAMANHO 30X20 4/0 CORES PAPEL CUCHÊ 150GR/M².	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	12.000,0000	0,8000	9.600,0000
1	62	PEDIDO DE EXAME BLOCOS TAMANHO 19X15 COM 100X01 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² TAMANHO 19X15	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	16,5000	1.650,0000
1	63	PLANFLETOSZIKA VÍRUS TAMANHO 30X20 4/0 CORES PAPEL CUCHÊ 150GR/M².	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	4.000,0000	0,8000	3.200,0000
1	64	PRESCRIÇÃO MEDICA DIÁRIA BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 VIA MONOCROMÁTICO PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	65	PRESCRIÇÃO MEDICA E RELATÓRIO DE ENFERMAGEM BLOCOS TAMANHO 29X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	66	PRODUÇÃO MAIS MEDICOS E PROVAB- PSF I E II BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² FRENTE	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 45/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	67	PROGRAMA DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² FRENTE	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	68	PRONTUÁRIO TAMANHO 30X19 UMA COR PAPEL 180 COM 100X01 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	69	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO BLOCO TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	70	RECEITUÁRIO BLOCOS TAMANHO 16X22 COM 100X1 FOLHAS 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	500,0000	18,0000	9.000,0000
1	71	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCOS DE 16X22 FLS CARBONADA TAMANHO 16X22	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	300,0000	24,0000	7.200,0000
1	72	REGISTRO DE ATIVIDADES, PROCEDIMENTO E NOTIFICAÇÃO BLOCOS TAMANHO 29X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	73	REGISTRO DIÁRIO DE APLICAÇÃO A ULTRA BAIXO VOLUME BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	74	REGISTRO SEMANAL DE UBV BLOCOS TAMANHO 28X18 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	75	RELATÓRIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMÍLIAS BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² FRENTE	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	76	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO BLOCOS TAMANHO 28X19 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	77	RELATÓRIO MENSAL BLOCO TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 VIA EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	78	RELATÓRIO MENSAL DE PROFILAXIA BLOCOS 30X20 COM 100X1 EM 01 VIA 1 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	150,0000	28,0000	4.200,0000
1	79	RELATÓRIO MENSAL DE PROFILAXIA DA RAIVA BLOCOS TAMANHO 29X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	80	RELATÓRIO SEMANAL DO BLOQUEIO DE CASOS NOTIFICADOS DE DENGUE BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	81	REQUERIMENTO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO – COLO DO ÚTERO BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	82	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO – COLO DO ÚTERO BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	83	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - MAMA BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	84	REQUISIÇÃO DE EXAME HISTOPATOLÓGICO – MAMA BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	85	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	86	REQUISIÇÃO DE RESULTADO DE EXAME BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	87	REQUISIÇÃO DE RESULTADOS DE EXAME BLOCOS TAMANHO 29X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	88	RESULTADO DA MAMOGRAFIA BLOCOS TAMANHO 30X21 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	89	RESUMO MENSAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL BLOCOS TAMANHO 29X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	90	SOLICITAÇÃO DE HEMOCOMPONENTES E/OU HEMODERIVADOS BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	91	SOLICITAÇÃO DE TESTE BAAR BACILOSCOPIA BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	92	SOLICITAÇÃO TOMOGRAMAFIA COMPUTADORIZADA BLOCOS TAMANHO 28X22 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	93	TERMO DE NOTIFICAÇÃO OU INTIMAÇÃO BLOCOS TAMANHO 32X21 CARBONADA 03 VIAS ENUMERADAS EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	94	CONSOLIDADO VITAMINA A DOSES ADMINISTRADAS BLOCOS TAMANHO 300X200 COM 100X1 EM 1 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	20,0000	28,0000	560,0000
1	95	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE BLOCOS TAMANHO 300X200 COM 100X1 EM 1 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	96	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA TOMADA DIÁRIA DA MEDICAÇÃO BLOCOS TAMANHO 230X160 MONOCROMÁTICO PAPEL 180 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.000,0000	0,3300	660,0000
1	97	CLASSIFICAÇÃO DE RISCO FAMILIAR PELA ESCALA DE COELHO E SAVASSI BLOCOS TAMANHO 300X200 COM 100X1 COLORIDO PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	300,0000	34,5000	10.350,0000
1	98	IMPRESSO I - MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS BLOCOS TAMANHO 300X210 MONOCROMÁTICO PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERSO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	20,0000	28,0000	560,0000
1	99	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BLOCOS TAMANHO 290X200 MONOCROMÁTICO PAPEL 75 GR/M² 2 VIA	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	20,0000	28,0000	560,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 45/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	100	FICHA DE VACINAÇÃO BLOCOS TAMANHO 300X210 MONOCROMÁTICO PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	80,0000	28,0000	2.240,0000
1	101	INFORMATIVO AOS PAIS HANSENIASE BLOCOS TAMANHO 300X210 COLORIDO PAPEL 90 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	6.000,0000	28,0000	168.000,0000
1	102	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR BLOCOS TAMANHO 300X210 COM 100X1 PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	300,0000	28,0000	8.400,0000
1	103	FICHA DE AUTOIMAGEM - HANSENIASE BLOCOS TAMANHO 300X210 COLORIDO PAPEL 90 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	6.000,0000	28,0000	168.000,0000
1	104	CONTROLE INTERNO DE PSICOTRÓPICO BLOCO TAMANHO 240X150MM COM 100X1, MONOCROMÁTICO, 01 VIA, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	18,2000	3.640,0000
1	105	MAPA DE MONITORAMENTO DE TEMPERATURA (C°) EM CAIXA TERMICA DURANTE TRANSPORTE DE HEMOCOMPONENTES BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	106	REQUISICÃO DE CONCENTRADO DE PLAQUETAS BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	107	REQUISICÃO DE SANGUE E HEMOCOMPONENTES BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	108	FICHA CADASTRAL DE UNIDADES HEMOTERÁPICAS BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	109	RELATORIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMILIAS NO MUNICIPIO BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	110	REQUISICÃO DE MATERIAIS / MEDICAÇÕES BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	111	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	500,0000	28,0000	14.000,0000
1	112	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	113	LAUDO DO DIAGNOSTICO HIV DE LAUDO DE TRIAGEM PARA SIFILIS E HEPATITES B E C BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	114	SISTEMATIZAÇÃO DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM - SAE BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	115	CARTEIRA DE MEDICAÇÃO TAMANHO 150X100MM MONOCROMÁTICO, PAPEL 180 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	8.000,0000	0,5800	4.640,0000
1	116	DISTRIBUIÇÃO DE VACINAS E SORO PARA ATENDIMENTO ANTIRRABICO BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	0,7800	156,0000
1	117	FICHA DE CONTROLE E TEMPERATURA BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	118	CARTÃO DE VACINA DO SEU PET TAMANHO 150X100MM MONOCROMÁTICO, PAPEL 180 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	8.000,0000	1,2500	10.000,0000
1	119	REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	120	CONTROLE DE KM E HORARIO SAMU BLOCO TAMANHO 280X120MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	121	FICHA DE OCORRÊNCIA DO SAMU BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M² (FRENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	122	DENGUE - ENTOMOLOGIA BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M² (PICOTADO 70X80MM)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	200,0000	28,0000	5.600,0000
1	123	ETIQUETA DE MEDICAÇÃO PAPEL ADESIVO TAMANHO 300X210MM, COLORIDO, PAPEL 75 GR/M² (RECOTADO 50X30MM)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	8.000,0000	0,7800	6.240,0000
1	124	FICHA PERINATAL COLORIDO TAMANHO 30X20 EM PAPEL 75 GR/M² (VENTE E VERO)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	500,0000	28,0000	14.000,0000
1	125	MAPA DE ATENDIMENTO COMPLEMENTAR ENFERMAGEM BLOCO TAMANHO 300X210MM, COM 100X1, MONOCROMÁTICO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	500,0000	28,0000	14.000,0000
1	126	ADESIVO CLASSIFICAÇÃO DE RISCO TAMANHO 30X21, PAPEL ADESIVO 180 GR/M, RECORTADO, COLORIDO	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.000,0000	0,7800	1.560,0000
1	127	LAUDO MEDICO PARA PROCEDIMENTO DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC BLOCOS TAMANHO 28X22 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	80,0000	28,0000	2.240,0000
1	128	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA CADERNETA TAMANHO 210X150MM, COM 94 PÁGINA, COLORIDO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	300,0000	64,0000	19.200,0000
1	129	CADERNETA DA GESTANTE CADERNETA TAMANHO 210X150MM, COM 94 PÁGINA, COLORIDO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	300,0000	64,0000	19.200,0000
1	130	CADERNETA DO ADOLESCENTE CADERNETA TAMANHO 210X150MM, COM 94 PÁGINA, COLORIDO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.000,0000	64,0000	128.000,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 45/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	131	CADERNETA DO IDOSO CADERNETA TAMANHO 210X150MM, COM 94 PÁGINA, COLORIDO, PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.000,0000	64,0000	128.000,0000
1	132	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVIRUS - COVID-19 BLOCOS TAMANHO 28X22 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M² FRENTE E VERSO	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.000,0000	0,8000	1.600,0000
1	133	CARTÃO DE CONTROLE DE EXAME PREVENTIVO BLOCOS TAMANHO 210X800 MONOCROMÁTICO PAPEL 180 GR/M² (FRENTE E VERA0)	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	3.000,0000	28,0000	84.000,0000
1	134	BLOCOS DE ADVERTÊNCIA PARA CONSELHO TUTELAR BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	135	BLOCOS DE FICHA DE CONTROLE DE MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	136	BLOCOS DE FICHA DE OCORRÊNCIA PARA CONSELHO TUTELAR BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	50,0000	28,0000	1.400,0000
1	137	BLOCOS DE NOTIFICAÇÃO PARA CONSELHO TUTELAR BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 75 GR/M²	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	138	PASTA DE PROCESSO CONSELHO TUTELAR PAPEL 180GR/M², TAMANHO 480X330 MM, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.000,0000	2,4000	4.800,0000
1	139	PASTA DO ALUNO PAPEL 180GR/M², TAMANHO 480X330 MM, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	10.000,0000	1,9000	19.000,0000
1	140	FICHAS DE APROVEITAMENTO INDIVIDUAL PAPEL 150GR/M², TAMANHO 300X200 MM, MONOCROMÁTICO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	1.000,0000	0,9000	900,0000
1	141	BOLETIM DE FREQUÊNCIA PAPEL 150GR/M², TAMANHO 300X200 MM, MONOCROMÁTICO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	1.000,0000	0,9000	900,0000
1	142	FICHAS DE MATRICULA PAPEL 150GR/M², TAMANHO 300X200 MM, MONOCROMÁTICO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.000,0000	0,9000	1.800,0000
1	143	DIÁRIO DE CLASSE PAPEL 90GR/M², TAMANHO 300X200 MM, COLORIDO COM 28 PÁGINAS.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	100,0000	45,0000	4.500,0000
1	144	FICHA DE LEITURA E ESCRITA 1 PAPEL 75GR/M², TAMANHO 300X210 MM, MONOCROMÁTICO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	30,0000	28,0000	840,0000
1	145	FICHA DE LEITURA E ESCRITA 2 PAPEL 75GR/M², TAMANHO 300X210 MM, MONOCROMÁTICO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	30,0000	28,0000	840,0000
1	146	RESULTADO FINAL 1 PAPEL 75GR/M², TAMANHO 300X210 MM, MONOCROMÁTICO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	30,0000	28,0000	840,0000
1	147	CERTIFICADO PAPEL 180GR/M², TAMANHO 300 X 200 MM, COLORIDO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.000,0000	3,2000	6.400,0000
1	148	CONVITE DE FORMATURA PAPEL COUCHE 180GR/M², TAMANHO 150 X 200 MM, COLORIDO, COM 22 PÁGINAS.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	1.000,0000	45,0000	45.000,0000
1	149	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO ALUNO PAPEL 180GR/M², TAMANHO 300 X 200 MM, MONOCROMÁTICO.	UNID	GRÁFICA ARAGUAIA	2.000,0000	0,8800	1.760,0000
1	154	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE TOLDO - 20X20MM, CHAPA 18 E LONA NIGHT AND DAY 530G, COM INSTALAÇÃO.	M²	GRÁFICA ARAGUAIA	300,0000	290,0000	87.000,0000
1	155	SERVIÇOS DE PLOTTER RECORTE ELETRÔNICO EM ADESIVO VINIL BRILHO, FOSCO OU REFLETIVO, COM INSTALAÇÃO.	M²	GRÁFICA ARAGUAIA	500,0000	415,0000	207.500,0000
1	156	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC ESPESSURA DE 3MM, PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES, COM APLICAÇÃO DE ADESIVOS, IMPRESSÃO DIGITAL, COM INSTALAÇÃO.	M²	GRÁFICA ARAGUAIA	300,0000	870,0000	261.000,0000
1	157	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO VINIL, BRILHO OU FOSCO, APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIE PLANA E CURVAS SIMPLES, COMPOSTAS OU COMPLEXAS, CORRUGADAS CPM OU SEM REBITES, PARA PERSONALIZAÇÃO DE VEÍCULOS, PORTAS, PAINÉIS, PAREDES, COM INSTALAÇÃO.	M²	GRÁFICA ARAGUAIA	900,0000	470,0000	423.000,0000
1	158	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FOSCA OU BRILHO, 440GR, "BANNER", ACABAMENTO COM BASTÃO, CORDA E PONTEIRA.	M²	GRÁFICA ARAGUAIA	600,0000	225,0000	135.000,0000
1	159	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FOSCA OU BRILHO, 440GR, "FACHADA", INCLUINDO QUADRO METALON 25X25MM, CHAPA 18, CANTONEIRAS DE ACABAMENTO, COM INSTALAÇÃO EM PAREDE OU SUPERFÍCIES.	M²	GRÁFICA ARAGUAIA	600,0000	430,0000	258.000,0000
1	160	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA FOSCA OU BRILHO, 440GR, "FAIXA", ACABAMENTO COM BASTÃO E PONTEIRA.	M²	GRÁFICA ARAGUAIA	600,0000	195,0000	117.000,0000
1	161	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, FOSCA OU BRILHO, 440GR, COM INSTALAÇÃO.	M²	GRÁFICA ARAGUAIA	600,0000	280,0000	168.000,0000
Total							3.363.906,0000

Empresa: IMPRIART COMUNICACAO VISUAL LTDA

E-mail:

Representante: DIVINO SIQUEIRA DO NASCIMENTO

Status: Sócio

CPJ/CNPJ: 36.255.276/0001-68

Telefone: (62) 9369-0508

CPF: 797.544.571-15

Microempresa: Sim

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Número do processo: 45/2023

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	150	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE LETRA CAIXA PVC EXPANDIDO DE 15MM, COM CORTE ROUTER, COM OU SEM PINTURA, COM INSTALAÇÃO.	M	IMPRIART	200,0000	630,0000	126.000,0000
1	151	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE LETRA CAIXA PVC EXPANDIDO - DE 20MM, COM CORTE ROUTER, COM OU SEM PINTURA, COM INSTALAÇÃO.	M	IMPRIART	200,0000	450,0000	90.000,0000
1	152	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE LETRA CAIXA PVC EXPANDIDO - DE 30MM, COM CORTE ROUTER, COM OU SEM PINTURA, COM INSTALAÇÃO.	M		200,0000	580,0000	116.000,0000
1	153	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PAINEL EM ACM - 25X25MM, CHAPA DE 18, REVESTIMENTO EM ACM 3MM, MATERIAL FRESADO E DOBRADO OU COLADO COM JUNTA SECA E PINTURA POLIÉSTER, COM INSTALAÇÃO.	M²	IMPRIART	300,0000	1.580,0000	474.000,0000
Total							806.000,0000
Total Geral							4.169.906,0000

ADRIANA BORGES GOIS DE OLIVEIRA
PREGOEIRO
001.881.571-58